Incoterms 2020:
Splatnost: 30 dní od doručení dokladu
Na faktuře vždy uveďte číslo této objednávky!
Případnou elektronickou fakturu zasílejte v pdf formátu a zároveň ve formátu ISDOC na
fakturykarvina@diamo.cz!
Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH ručitelem za neodvedenou daň z přidané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předmět
objednávky částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daně, což smluvní strany
považují za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku objednatele. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinným

KABEL 22-AXEKVCEY 1X120/16   m      204,50       1.200    245.400,00
22-AXEKVCEY 1x120/16 (3x400m)
EAN: SKL000009204 Objednací kód: SKL000009204
KONCOVKA KABELOVÁ POLT-24D/1XI-ML-4-13   Kus    4.843,82           2      9.687,64
POLT-24D/1XI-ML-4-13 22 kV vnitřní koncovka s trhacími oky na průřez 95-240
Kód dodavatele: 11354 Objednací kód: SKL000256077, 2 sady
OKO KABELOVÉ LISOV.AL 120x10 ALU-F   Kus       60,47           6        362,82
AR_12-120/10 Trubkové kabelové oko, AL, průřez plného vodiče 150mm2, slaněného 120mm2, M12
Kód dodavatele: AR_12-120/10 EAN: 5905912834055 Objednací kód: SKL000369707
OKO KABELOVÉ CU KU-L  16x 8   Kus       12,16           6         72,96
16 X 8 KU-L Oko Cu lehčené, pocínované
Kód dodavatele: 16 X 8 KU-L EAN: 8591120074559 Objednací kód: SKL000033616
PŘÍCHYTKA KABELOVÁ KHF/3 32-47   Kus      458,15          14      6.414,10
KHF/3 32-47
Kabelová příchytka - Pro kabely 3× 32-47mm
AKUMULÁTOR TRAKČNÍ 12V  15AH GELOVÝ   Kus    1.489,47           1      1.489,47
ELEKTRO S.M.S., spol. s r.o.
Dobrovodská 1804/43
370 06 České Budějovice
ČísloObjednávky/datum
4510165363 / 17.07.2025
Strana
2
______________________________________________________________________________________________________________
Označení a specifikace výrobků a služeb |  MJ   | Cena/MJ  |  Množství |   Předpokl. cena    |
______________________________________________________________________________________________________________
Trakční baterie GOOWEI ENERGY 6-DZM-12, 15Ah, 12V
VIDLICE 1449-190 GUMOVÁ   Kus       65,67           5        328,35
050445 VIDLICE GUMA 2P+T ČERNÁ
Kód dodavatele: 050445 EAN: 3414971647824 Objednací kód: SKL000047169
ZÁSUVKA CSG 3243 POHYBLIVÁ   Kus       84,34           5        421,70
050446 ZÁSUVKA GUMOVÁ 2P+T ČERNÁ
Kód dodavatele: 050446 EAN: 3414971480018 Objednací kód: SKL000047170
SVÍTIDLO LED PRŮMYSLOVÉ  30W IP66   Kus      413,40          20      8.268,00
PRIMA LED TUBE 2x120 PC Svítidlo průmyslové provedení bez LED trubic 230V AC 32,4W IP66
Kód dodavatele: 37550 EAN: 8590515375509 Objednací kód: SKL000157818
BUŽÍRKA SMRŠŤOVACÍ 16,0/5,0+LEPIDLO   m      135,70           5        678,50
BUŽÍRKA SMRŠŤOVACÍ 22,0/6,0+LEPIDLO   m      164,84           5        824,20
BUŽÍRKA SMRŠŤOVACÍ 30,0/8+LEPIDLO   m      292,21           5      1.461,05
Dle cenových nabídek č. NP2534007136, NP2534007390, NP2534007405
Místo dodání: důl Jeremenko, sklad MTZ, Sirotčí 1145/7, 703 00 Ostrava - Vítkovice
Kontaktní osoba p.
Provozní doba  : Po-Pá    7.00-13.00 hod.
____________________________________________________________________________________________________________
Celková hodnota bez DPH CZK           316.302,82
ELEKTRO S.M.S., spol. s r.o.
Dobrovodská 1804/43
370 06 České Budějovice
Razítko a podpis objednatele: Razítko a podpis dodavatele:
Ing. Rostislav Dudáš, vedoucí o.z.Karviná